A.D.R. LOUREIRO

IV RAID BTT - ROTA DAS CORTELHAS
Classificagho Geral - 40 Kim

Class. |Dorsal Nome Equipa Escaldo Te.mp.)o Dif. P/1° i .P/
H:m:s Anterior
1 231 |[Bruno Filipe Rodrigues Carreira CRAC Brasfemes Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:04:31] --m--emm | -
2 232 [JOAO CLARA CRAC Brasfemes Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:04:31| 00:00:00| 00:00:00
3 21 |Jodo Neto ADR LOUREIRO Elite - até 29 anos 02:08:07| 00:03:36 00:03:36
4 50 [Dominique André Torres Caldeira CRAC Brasfemes Elite - até 29 anos 02:09:05| 00:04:34| 00:00:58
5 43 [Luis Almeida EPBIKERS BTT TEAM Elite - até 29 anos 02:09:17| 00:04:46 00:00:12
6 31 (Bruno Ribeiro UD Lorvanense\ Liderbike Elite - até 29 anos 02:10:16| 00:05:45| 00:00:59
7 28 |[Pedro miguel rodrigues mota Bombeiros Voluntarios de Melo |Elite - até 29 anos 02:13:27| 00:08:56| 00:03:11
8 248 |Nuno Filipe Carreira Paiva BLACKBULLS ADCRP/CNI Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:14:20| 00:09:49| 00:00:53
9 239 |Celso Dos Santos Silva Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:16:41| 00:12:10| 00:02:21
10 22 [Helder Filipe Monteiro CRAC Brasfemes Elite - até 29 anos 02:17:46| 00:13:15| 00:01:05
11 221 |Pedro Figueira Bicisports Mealhada Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:17:52| 00:13:21| 00:00:06
12 47 |Gongalo Regalo AZURIBIKE Elite - até 29 anos 02:22:41| 00:18:10| 00:04:49
13 312 |OSCAR JOSE OLIVEIRA LOUREIRO SILVA ADR LOUREIRO Veteranos B - de 40 a 49 anos 02:24:52| 00:20:21| 00:02:11
14 314 |Mério José Silva Ferreira Marinheiro Casa do Povo de Abrunheira Veteranos B - de 40 a 49 anos 02:25:26| 00:20:55| 00:00:34
15 33 [Jodo Carlos Ventura Bizarro EPBIKERS BTT TEAM Elite - até 29 anos 02:25:46| 00:21:15| 00:00:20
16 236 |antonio santos Malha no Charco Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:26:05| 00:21:34| 00:00:19
17 260 |Jorge Carvalho Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:26:30| 00:21:59| 00:00:25
18 259 |[Carlos Eduardo Costa Pessoa Casa do Povo de Cadima Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:28:46| 00:24:15| 00:02:16
19 228 [Nelson Santos ADREP BTTEAM Salvadores Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:29:22| 00:24:51| 00:00:36
20 250 |Rui Madeira BLACKBULLS ADCRP/CNI Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:31:11| 00:26:40[ 00:01:49
21 408 |Hilario de Jesus Parreiral Garrido Avanca Moreira Congelados TopdVeteranos C - mais de 50 anos 02:31:26| 00:26:55| 00:00:15
22 254 |PEDRO NEVES 100 KEDAS Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:31:32| 00:27:01| 00:00:06
23 217 |Jose antonio santos pereira Bombeiros Voluntarios de Melo |Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:32:08| 00:27:37| 00:00:36
24 252 |Rui Miguel da Silva Fernandes BLACKBULLS ADCRP/CNI Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:32:24| 00:27:53| 00:00:16
25 241 |Ruben de Freitas Martins UD Lorvanense\ Liderbike Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:33:53| 00:29:22| 00:01:29
26 235 |Joel Oliveira Bike Zone Coimbra Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:35:33| 00:31:02| 00:01:40
27 238 [Hugo Gaspar Cées de Caga BTT Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:36:54| 00:32:23| 00:01:21
28 257 |pedro joao 100 KEDAS Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:37:39| 00:33:08| 00:00:45
29 251 [Fausto Ramos BLACKBULLS ADCRP/CNI Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:37:41| 00:33:10| 00:00:02
30 38 [Renato Jegundo Costa Individual Elite - até 29 anos 02:38:45| 00:34:14| 00:01:04
31 410 |Jodo Paulo Bauleth Marques Ramos CRAC Brasfemes Veteranos C - mais de 50 anos 02:40:18| 00:35:47| 00:01:33
32 255 |Silvio André Santos Moreira 100 KEDAS Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:42:19| 00:37:48| 00:02:01
33 425 |Ricardo Madeira BLACKBULLS ADCRP/CNI Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:43:33| 00:39:02| 00:01:14
34 57 [Tiago Miguel Figueira Antunes BLACKBULLS ADCRP/CNI Elite - até 29 anos 02:43:34| 00:39:03| 00:00:01
35 317 |ARMINDO C SIMOES SIPAUTO-PECAS AUTOMOVEIYVeteranos B - de 40 a 49 anos 02:44:33| 00:40:02 00:00:59
36 404 |José Neves Andrade Malha no Charco Veteranos C - mais de 50 anos 02:45:03| 00:40:32| 00:00:30
37 326 |Eurico Oliveira Malha no Charco Veteranos B - de 40 a 49 anos 02:45:06| 00:40:35| 00:00:03
38 27 |Rui Miguel Cantarinha Santos Bombeiros Voluntarios de Melo |[Elite - até 29 anos 02:45:51| 00:41:20| 00:00:45
39 240 |Rui Abreu Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:49:59| 00:45:28| 00:04:08
40 203 |Anténio Manuel Santos Andrade ADR LOUREIRO Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:52:32| 00:48:01| 00:02:33
41 29 [Ricardo dos Santos Sequeira FKC-Casa Biscaia Elite - até 29 anos 02:53:28| 00:48:57| 00:00:56
42 49 |Filipe Alexandre dos Santos Garcia Individual Elite - até 29 anos 02:53:44| 00:49:13| 00:00:16
43 237 |André Filipe da Queija Mota Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:54:26| 00:49:55| 00:00:42
44 44 |Bruno José Lemos Freitas Bike Zone Coimbra Elite - até 29 anos 02:57:50| 00:53:19| 00:03:24
45 246 |Miguel Antonio Martins Ferreira BLACKBULLS ADCRP/CNI Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:57:52| 00:53:21| 00:00:02
46 201 |[Pedro Constantino dos Santos Paiva de Carvalho [BLACKBULLS ADCRP/CNI Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:58:17| 00:53:46| 00:00:25
47 41 [Nuno Flavio Ribeiro De Melo CRAC Brasfemes Elite - até 29 anos 02:59:53| 00:55:22| 00:01:36
48 325 |JOSE CARLOS F. CORINO CRAC Brasfemes Veteranos B - de 40 a 49 anos 02:59:54| 00:55:23| 00:00:01
49 316 [jorge daniel mendes gomes RODA PEDALEIRA Veteranos B - de 40 a 49 anos 02:59:58| 00:55:27| 00:00:04
50 30 [Diogo Alexandre Pereira Martins Irmé&os Metralha BTT Elite - até 29 anos 03:00:14| 00:55:43| 00:00:16
51 46 |Bruno Miguel Gongalves Barjona CRAC Brasfemes Elite - até 29 anos 03:03:36| 00:59:05| 00:03:22
52 223 [Nuno Alexandre China Carvalheira Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:05:09| 01:00:38| 00:01:33
53 322 |Gil Manuel da Almeida Barjona CRAC Brasfemes Veteranos B - de 40 a 49 anos 03:05:14| 01:00:43| 00:00:05
54 409 |Jorge Manuel Domingues 100 KEDAS Veteranos C - mais de 50 anos 03:06:04| 01:01:33| 00:00:50
55 230 |DANIEL VILAO Cées de Caga BTT Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:06:38| 01:02:07| 00:00:34
56 4 |Isabel Gaspar Cées de Caga BTT Feminino 03:06:39| 01:02:08| 00:00:01
57 315 [Francisco Jose Teixeira Rodrigues APROCRED/GUERSAN/GIMLINEVeteranos B - de 40 a 49 anos 03:10:45| 01:06:14| 00:04:06
58 319 |Vitor Miguel M. Jesus LesmasBTT Veteranos B - de 40 a 49 anos 03:11:32| 01:07:01| 00:00:47
59 407 |Fernando Martins CAES DE CAGA BTT Veteranos C - mais de 50 anos 03:12:45| 01:08:14| 00:01:13
60 39 [Rui Filipe Cardoso Baptista Individual Elite - até 29 anos 03:13:26| 01:08:55| 00:00:41
61 302 |Anténio Manuel Eufrasio dos Santos Ferreira ADR LOUREIRO Veteranos B - de 40 a 49 anos 03:15:57| 01:11:26| 00:02:31
62 318 |RUI CORREIA RUIPC/SAGE Veteranos B - de 40 a 49 anos 03:16:43| 01:12:12 00:00:46
63 329 [Carlos Manuel Ferreira Paz Individual Veteranos B - de 40 a 49 anos 03:16:53| 01:12:22| 00:00:10
64 205 [HUGO Rafael FIEL Rodrigues inTTrilhos HD Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:18:11| 01:13:40| 00:01:18
65 313 |Jodo Fernando Correia Perdigdo SPORTIMPACT Veteranos B - de 40 a 49 anos 03:20:58| 01:16:27| 00:02:47
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66 51 [Nuno Filipe Rosa Dias Simdes Individual Elite - até 29 anos 03:21:00| 01:16:29| 00:00:02
67 202 |Bruno Mendes Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:22:02| 01:17:31| 00:01:02
68 36 [Tiago Silva Sportimpact Elite - até 29 anos 03:22:52| 01:18:21| 00:00:50
69 42 |Tiago Pimenta Individual Elite - até 29 anos 03:22:55| 01:18:24| 00:00:03
70 56 |Humberto Santos 100 KEDAS Elite - até 29 anos 03:24:59| 01:20:28| 00:02:04
71 6 |Nadia Rodrigues Mendes 100 KEDAS Feminino 03:26:07| 01:21:36|/ 00:01:08
72 258 |Bruno Filipe Marques Gaspar 100 KEDAS Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:33:25| 01:28:54| 00:07:18
73 226 |Germano Miranda ROTA DAS TRIALEIRAS Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:34:42| 01:30:11] 00:01:17
74 308 [Nelson Valenca Roda pedaleira Veteranos B - de 40 a 49 anos 03:34:44| 01:30:13| 00:00:02
75 303 |Rui Manuel Rosa Colago ADR LOUREIRO Veteranos B - de 40 a 49 anos 03:35:01| 01:30:30|] 00:00:17
76 403 |Anténio José Aleixo Sequeira FKC-Casa Biscaia Veteranos C - mais de 50 anos 03:37:37| 01:33:06] 00:02:36
77 301 |Jose Manuel Pereira dos Santos ADR LOUREIRO Veteranos B - de 40 a 49 anos 03:38:57| 01:34:26| 00:01:20
78 256 |ULISSES MOREIRA RODRIGUES 100 KEDAS Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:39:41| 01:35:10[ 00:00:44
79 220 |Filipe Dinis Roda pedaleira Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:39:42| 01:35:11| 00:00:01
80 211 |[Sergio Mogofores Cube-GT Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:41:22| 01:36:51| 00:01:40
81 323 |Carlos Manuel Nunes Regalo Individual Veteranos B - de 40 a 49 anos 03:42:49| 01:38:18| 00:01:27
82 245 |Alexandre Miguel Carvalho Apdstolo Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:44:12| 01:39:41| 00:01:23
83 249 |Ricardo Alexandre Fernandes de Sousa PuxaPuxa Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:44:33| 01:40:02| 00:00:21
84 243 |Alberto Gabriel Silva Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:44:57| 01:40:26| 00:00:24
85 213 |[Luis Miguel Afonso Antunes Pato Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:45:14| 01:40:43| 00:00:17
86 206 |TIAGO André Rodrigues FERRAZ inTTrilhos HD Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:46:09| 01:41:38| 00:00:55
87 424 |Helder Lopes Casa do Povo de Cadima Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:51:02| 01:46:31| 00:04:53
88 204 |Luis Pedro Arede Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:51:02| 01:46:31| 00:00:00
89 208 |Pedro Paiva Cagareus Bike Team Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:51:19| 01:46:48| 00:00:17
90 210 |Filipe Duarte Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:51:58| 01:47:27| 00:00:39
91 45 |Flavio André Sousa Augusto Individual Elite - até 29 anos 03:59:24| 01:54:53| 00:07:26
92 212 |Antonio Jose Pinto Saraiva Nogueira Team Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:59:48| 01:55:17| 00:00:24
93 23 [Carlos Franga Cube-GT Elite - até 29 anos 04:09:32| 02:05:01| 00:09:44
94 32 |Telmo Costa Individual Elite - até 29 anos 04:09:34| 02:05:03| 00:00:02
95 207 |JORGE Miguel PEREIRA inTTrilhos HD Veteranos A - de 30 a 39 anos 04:16:18| 02:11:47| 00:06:44
96 321 |Jodo Manuel Ferreira Mateus Bento Individual Veteranos B - de 40 a 49 anos 04:19:27| 02:14:56 00:03:09
97 37 |Joédo Pedro Quitério Alves Individual Elite - até 29 anos 04:19:43| 02:15:12| 00:00:16
98 244 |Ricardo Monteiro Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos 04:20:09| 02:15:38| 00:00:26
99 2 [Susana Maria Oliveira Loureiro ADREP BTTEAM Salvadores Feminino 04:20:48| 02:16:17| 00:00:39
100 | 227 |ricardo jose borges matos rota das trialeiras Veteranos A - de 30 a 39 anos 04:23:50| 02:19:19| 00:03:02
101 | 402 |Hernani Amaral Cagareus Bike Team Veteranos C - mais de 50 anos 04:24:16| 02:19:45| 00:00:26
102 | 401 |AntonioTavares Cagareus Bike Team Veteranos C - mais de 50 anos 04:24:18| 02:19:47| 00:00:02
103 | 406 |Manuel Agostinho Vieira Gomes TEAM BTT A NORA / HERDADE |Veteranos C - mais de 50 anos 04:27:25| 02:22:54| 00:03:07
104 | 311 |Armando Paulo Galvdo Martins TEAM BTT A NORA / HERDADE |Veteranos B - de 40 a 49 anos 04:27:26| 02:22:55( 00:00:01
105 | 310 |Paulo Dinis Lebre Santos TEAM BTT A NORA / HERDADE |Veteranos B - de 40 a 49 anos 04:27:27| 02:22:56 00:00:01
106 | 306 |Carlos Santos Cagareus Bike Team Veteranos B - de 40 a 49 anos 04:28:51| 02:24:20| 00:01:24
107 | 320 |Jodo Carlos Rocha Augusto Individual Veteranos B - de 40 a 49 anos 04:29:27| 02:24:56| 00:00:36
108 34 |Marco Rafael Correia Bento Irm&os Metralha BTT Elite - até 29 anos 04:29:29| 02:24:58 00:00:02
109 | 242 |Ricardo Miguel Santos Lemos Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos 04:31:43| 02:27:12| 00:02:14
110 | 215 |Joel Alves Pimentel Black White BTT Veteranos A - de 30 a 39 anos 04:31:46| 02:27:15| 00:00:03
111 | 216 |Daniel Filipe Lourengo Ramos Black White BTT Veteranos A - de 30 a 39 anos 04:33:23| 02:28:52| 00:01:37
112 | 327 |francisco martins campos guedes BIKE4nyc8 Veteranos B - de 40 a 49 anos 04:33:26| 02:28:55| 00:00:03
113 | 225 |Pedro Miguel Vaz do Rosério Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos 04:38:06| 02:33:35| 00:04:40
114 | 214 |Pedro Nuno Vasco Amado Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos 04:45:52| 02:41:21| 00:07:46
115 40 |Bruno Emanuel Machado Filipe Individual Elite - até 29 anos 04:45:54| 02:41:23| 00:00:02
116 | 307 |Luis Miguel Lucas Vasco Individual Veteranos B - de 40 a 49 anos 04:45:55| 02:41:24| 00:00:01
117 | 426 |pedro jose sequeira gaspar Irmé&os Metralha BTT Veteranos A - de 30 a 39 anos 04:45:58| 02:41:27| 00:00:03
118 | 405 |Belmiro Rosa Lagoa Trepa Trilhos Team Veteranos C - mais de 50 anos 04:48:41| 02:44:10| 00:02:43
119 1 [Vera Ramos Gordo SlowRiders Feminino Desistiu | --------- [ ----eeee-
120 3 |Sénia Isabel Batista Campos CRAC Brasfemes Feminino Desistiu | -------m- | omeeeee-
121 5 [Carla Bizarro EPBIKERS BTT TEAM Feminino Desistiu | --------- [ ---eeeee-
122 24 [Mério Jorge Baptista Reis Madeira ADR LOUREIRO Elite - até 29 anos Desistiu | -------m- | —meeee-
123 25 [Tiago Miguel Cordeiro Lino Individual Elite - até 29 anos Desistiu | -------m- | —meee-
124 26 [Rafael joao madeira de Albuguerque Black white btt Elite - até 29 anos Desistiu | -------m- | —meeeee-
125 35 [Ricardo Filipe Ribeiro Irmé&os Metralha BTT Elite - até 29 anos Desistiu | -------m- | -meeeee-
126 48 |Jodo Rafael Neves Sequeira Individual Elite - até 29 anos Desistiu | -------m- | —meeee-
127 52 [Jo&o Assuncéo Individual Elite - até 29 anos Desistiu | -------m- | —meeee-
128 53 [Tiago Fernandes Individual Elite - até 29 anos Desistiu | -------m- | —mee-
129 54 |Nelson Janeiro BLACKBULLS ADCRP/CNI Elite - até 29 anos Desistiu | --------- [ ---eeeee-
130 55 [tiago oliveira 100 KEDAS Elite - até 29 anos Desistiu | -------m- | —meeee-
131 | 209 |Alcidio Silva Cagareus Bike Team Veteranos A - de 30 a 39 anos Desistiu | -------m- | —meeeee-
132 | 218 |Bruno Rodrigo Cunha Pereira Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos Desistiu | -------m- | omeeeee-
133 | 219 |Bruno Santos Roda pedaleira Veteranos A - de 30 a 39 anos Desistiu | -------m- | -meeeee-
134 | 222 |Alvaro Pires CCD CACIA Veteranos A - de 30 a 39 anos Desistiu | --------- [ ----eeee-
135 | 224 |Pedro Alexandre Almeida Pinto Carvalho Formobike BTT Veteranos A - de 30 a 39 anos Desistiu | --------- [ ----eeee-
136 | 229 |Rui Miguel Henriques Gomes RODA PEDALEIRA Veteranos A - de 30 a 39 anos Desistiu | -------m- | omeeee-
137 | 233 |Hugo André Batista Reis Mdeira Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos Desistiu | -------m- | —meeeee-
138 | 234 |Pedro Jorge Sales Mano Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos Desistiu | -------m- | omeeee-
139 | 247 |Nuno Miguel Batista Reis MAdeira Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos Desistiu | -------m- | -meeee-
140 | 253 |Ludgero M.F.Gongalves BLACKBULLS ADCRP/CNI Veteranos A - de 30 a 39 anos Desistiu | -------m- | —meeeee-
141 | 261 |Bruno Julido BLACKBULLS ADCRP/CNI Veteranos A - de 30 a 39 anos Desistiu | --------- [ ----eeee-
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142 304 |[José A. C. Silva GATOESBTT Veteranos B - de 40 a 49 anos Desistiu | -------m- | -meeeee-
143 305 |Pedro Costa Cagareus Bike Team Veteranos B - de 40 a 49 anos Desistiu | -------m- | -meeee-
144 | 328 |Carlos Miguel Correia da Silva Irmé&os Metralha BTT Veteranos B - de 40 a 49 anos Desistiu | -------m- | omeeee-
145 309 |[Sergio Filipe Bicisports Mealhada Veteranos B - de 40 a 49 anos Desistiu | -------m- | —meeee-
146 324 |Marco Anténio Ferreira Palhinha Casa do Povo de Abrunheira Veteranos B - de 40 a 49 anos Desistiu | -------m- | omeeeee-
147 330 [francisco jose cordeiro casaca UD Lorvanense\ Liderbike Veteranos B - de 40 a 49 anos Desistiu | -------m- | —meeee-
148 331 |Aires Costa Casa do Povo de Cadima Veteranos B - de 40 a 49 anos Desistiu | -------m- | -meeeee-
149 | 423 |Ricardo Antunes Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos Desistiu | -------m- | —meee-
Classificagdio Elites - 40 Kim
Class. |Dorsal Nome Equipa Escaldo Te.mg.)o Dif. P/1° i .P/
H:m:s Anterior
1 21 |Jodo Neto ADR LOUREIRO Elite - até 29 anos 02:08:07| --------- | ceeeeeee-
2 50 [Dominique André Torres Caldeira CRAC Brasfemes Elite - até 29 anos 02:09:05| 00:00:58| 00:00:58
3 43  [Luis Almeida EPBIKERS BTT TEAM Elite - até 29 anos 02:09:17| 00:01:10[ 00:00:12
4 31 (Bruno Ribeiro UD Lorvanense\ Liderbike Elite - até 29 anos 02:10:16| 00:02:09| 00:00:59
5 28 [Pedro miguel rodrigues mota Bombeiros Voluntarios de Melo |Elite - até 29 anos 02:13:27| 00:05:20| 00:03:11
6 22 [Helder Filipe Monteiro CRAC Brasfemes Elite - até 29 anos 02:17:46| 00:09:39| 00:04:19
7 47 |Gongalo Regalo AZURIBIKE Elite - até 29 anos 02:22:41| 00:14:34| 00:04:55
8 33 [Jodo Carlos Ventura Bizarro EPBIKERS BTT TEAM Elite - até 29 anos 02:25:46| 00:17:39| 00:03:05
9 38 [Renato Jegundo Costa Individual Elite - até 29 anos 02:38:45| 00:30:38| 00:12:59
10 57 [Tiago Miguel Figueira Antunes BLACKBULLS ADCRP/CNI Elite - até 29 anos 02:43:34| 00:35:27| 00:04:49
11 27 |Rui Miguel Cantarinha Santos Bombeiros Voluntarios de Melo |Elite - até 29 anos 02:45:51| 00:37:44| 00:02:17
12 29 [Ricardo dos Santos Sequeira FKC-Casa Biscaia Elite - até 29 anos 02:53:28| 00:45:21| 00:07:37
13 49 |Filipe Alexandre dos Santos Garcia Individual Elite - até 29 anos 02:53:44| 00:45:37| 00:00:16
14 44 |Bruno José Lemos Freitas Bike Zone Coimbra Elite - até 29 anos 02:57:50| 00:49:43| 00:04:06
15 41 [Nuno Flavio Ribeiro De Melo CRAC Brasfemes Elite - até 29 anos 02:59:53| 00:51:46| 00:02:03
16 30 [Diogo Alexandre Pereira Martins Irmé&os Metralha BTT Elite - até 29 anos 03:00:14| 00:52:07| 00:00:21
17 46 |Bruno Miguel Gongalves Barjona CRAC Brasfemes Elite - até 29 anos 03:03:36| 00:55:29| 00:03:22
18 39 [Rui Filipe Cardoso Baptista Individual Elite - até 29 anos 03:13:26| 01:05:19| 00:09:50
19 51 [Nuno Filipe Rosa Dias Simdes Individual Elite - até 29 anos 03:21:00| 01:12:53| 00:07:34
20 36 [Tiago Silva Sportimpact Elite - até 29 anos 03:22:52| 01:14:45| 00:01:52
21 42 |Tiago Pimenta Individual Elite - até 29 anos 03:22:55| 01:14:48| 00:00:03
22 56 |Humberto Santos 100 KEDAS Elite - até 29 anos 03:24:59| 01:16:52| 00:02:04
23 45 |Flavio André Sousa Augusto Individual Elite - até 29 anos 03:59:24| 01:51:17| 00:34:25
24 23 [Carlos Franga Cube-GT Elite - até 29 anos 04:09:32| 02:01:25| 00:10:08
25 32 [Telmo Costa Individual Elite - até 29 anos 04:09:34| 02:01:27| 00:00:02
26 37 |Joédo Pedro Quitério Alves Individual Elite - até 29 anos 04:19:43| 02:11:36| 00:10:09
27 34 [Marco Rafael Correia Bento Irmé&os Metralha BTT Elite - até 29 anos 04:29:29| 02:21:22| 00:09:46
28 40 |Bruno Emanuel Machado Filipe Individual Elite - até 29 anos 04:45:54| 02:37:47| 00:16:25
29 24 [Mério Jorge Baptista Reis Madeira ADR LOUREIRO Elite - até 29 anos Desistiu | -------m- | -meeeee-
30 25 [Tiago Miguel Cordeiro Lino Individual Elite - até 29 anos Desistiu | -------m- | —meeeee-
31 26 [Rafael joao madeira de Albuguerque Black white btt Elite - até 29 anos Desistiu | -------m- | omeeeee-
32 35 [Ricardo Filipe Ribeiro Irmé&os Metralha BTT Elite - até 29 anos Desistiu | -------m- | —meeeee-
33 48 |Jodo Rafael Neves Sequeira Individual Elite - até 29 anos Desistiu | -------m- | omeeee-
34 52 [Jo&o Assuncéo Individual Elite - até 29 anos Desistiu | -------m- | —meeee-
35 53 [Tiago Fernandes Individual Elite - até 29 anos Desistiu | -------m- | omeeeee-
36 54 [Nelson Janeiro BLACKBULLS ADCRP/CNI Elite - até 29 anos Desistiu | -------m- | —meeeee-
37 55 [tiago oliveira 100 KEDAS Elite - até 29 anos Desistiu | -------m- | omeee-
Classificagho veteranos A - 40 Kim
Class. |Dorsal Nome Equipa Escaldo Te.mp.)o Dif. P/1° i .P/
H:m:s Anterior
1 231 |[Bruno Filipe Rodrigues Carreira CRAC Brasfemes Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:04:31| -----eem | e
2 232 [JOAO CLARA CRAC Brasfemes Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:04:31| -- - 00:00:00
3 248 |Nuno Filipe Carreira Paiva BLACKBULLS ADCRP/CNI Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:14:20| 00:06:13| 00:09:49
4 239 |Celso Dos Santos Silva Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:16:41| 00:08:34| 00:02:21
5 221 |Pedro Figueira Bicisports Mealhada Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:17:52| 00:09:45| 00:01:11
6 236 |antonio santos Malha no Charco Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:26:05| 00:17:58| 00:08:13
7 259 |[Carlos Eduardo Costa Pessoa Casa do Povo de Cadima Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:28:46| 00:20:39| 00:02:41
8 228 |[Nelson Santos ADREP BTTEAM Salvadores Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:29:22| 00:21:15| 00:00:36
9 250 |Rui Madeira BLACKBULLS ADCRP/CNI Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:31:11| 00:23:04| 00:01:49
10 254 |PEDRO NEVES 100 KEDAS Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:31:32| 00:23:25[ 00:00:21
11 217 |Jose antonio santos pereira Bombeiros Voluntarios de Melo |Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:32:08| 00:24:01| 00:00:36
12 252 |Rui Miguel da Silva Fernandes BLACKBULLS ADCRP/CNI Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:32:24| 00:24:17| 00:00:16
13 241 |Ruben de Freitas Martins UD Lorvanense)\ Liderbike Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:33:53| 00:25:46| 00:01:29
14 235 |Joel Oliveira Bike Zone Coimbra Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:35:33| 00:27:26| 00:01:40
15 238 [Hugo Gaspar Cées de Caga BTT Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:36:54| 00:28:47| 00:01:21
16 257 |pedro joao 100 KEDAS Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:37:39| 00:29:32| 00:00:45
17 251 [Fausto Ramos BLACKBULLS ADCRP/CNI Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:37:41| 00:29:34| 00:00:02
18 255 |Silvio André Santos Moreira 100 KEDAS Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:42:19| 00:34:12| 00:04:38
19 425 |Ricardo Madeira BLACKBULLS ADCRP/CNI Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:43:33| 00:35:26| 00:01:14
20 240 |Rui Abreu Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:49:59| 00:41:52| 00:06:26
21 203 |Antonio Manuel Santos Andrade ADR LOUREIRO Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:52:32| 00:44:25| 00:02:33
22 237 |André Filipe da Queija Mota Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:54:26| 00:46:19| 00:01:54
23 246 [Miguel Antonio Martins Ferreira BLACKBULLS ADCRP/CNI Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:57:52| 00:49:45| 00:03:26
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24 201 |Pedro Constantino dos Santos Paiva de Carvalho [BLACKBULLS ADCRP/CNI Veteranos A - de 30 a 39 anos 02:58:17| 00:50:10[ 00:00:25
25 223 |Nuno Alexandre China Carvalheira Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:05:09| 00:57:02| 00:06:52
26 230 |DANIEL VILAO Cées de Caga BTT Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:06:38| 00:58:31| 00:01:29
27 205 [HUGO Rafael FIEL Rodrigues inTTrilhos HD Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:18:11| 01:10:04| 00:11:33
28 202 |Bruno Mendes Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:22:02| 01:13:55( 00:03:51
29 258 |Bruno Filipe Marques Gaspar 100 KEDAS Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:33:25| 01:25:18| 00:11:23
30 226 |Germano Miranda ROTA DAS TRIALEIRAS Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:34:42| 01:26:35| 00:01:17
31 256 |ULISSES MOREIRA RODRIGUES 100 KEDAS Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:39:41| 01:31:34| 00:04:59
32 220 |Filipe Dinis Roda pedaleira Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:39:42| 01:31:35| 00:00:01
33 211 |[Sergio Mogofores Cube-GT Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:41:22| 01:33:15| 00:01:40
34 245 |Alexandre Miguel Carvalho Apdstolo Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:44:12| 01:36:05| 00:02:50
35 249 |Ricardo Alexandre Fernandes de Sousa PuxaPuxa Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:44:33| 01:36:26| 00:00:21
36 243 |Alberto Gabriel Silva Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:44:57| 01:36:50| 00:00:24
37 213 |Luis Miguel Afonso Antunes Pato Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:45:14| 01:37:07| 00:00:17
38 206 |TIAGO André Rodrigues FERRAZ inTTrilhos HD Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:46:09| 01:38:02| 00:00:55
39 424 |Helder Lopes Casa do Povo de Cadima Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:51:02| 01:42:55| 00:04:53
40 204 |Luis Pedro Arede Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:51:02| 01:42:55| 00:00:00
41 208 |Pedro Paiva Cagareus Bike Team Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:51:19| 01:43:12| 00:00:17
42 210 |Filipe Duarte Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:51:58| 01:43:51| 00:00:39
43 212 |Antonio Jose Pinto Saraiva Nogueira Team Veteranos A - de 30 a 39 anos 03:59:48| 01:51:41| 00:07:50
44 207 |JORGE Miguel PEREIRA inTTrilhos HD Veteranos A - de 30 a 39 anos 04:16:18| 02:08:11| 00:16:30
45 244 |Ricardo Monteiro Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos 04:20:09| 02:12:02| 00:03:51
46 227 |ricardo jose borges matos rota das trialeiras Veteranos A - de 30 a 39 anos 04:23:50| 02:15:43| 00:03:41
47 242 |Ricardo Miguel Santos Lemos Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos 04:31:43| 02:23:36] 00:07:53
48 215 |Joel Alves Pimentel Black White BTT Veteranos A - de 30 a 39 anos 04:31:46| 02:23:39| 00:00:03
49 216 |Daniel Filipe Lourengco Ramos Black White BTT Veteranos A - de 30 a 39 anos 04:33:23| 02:25:16| 00:01:37
50 225 |Pedro Miguel Vaz do Rosério Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos 04:38:06| 02:29:59| 00:04:43
51 214 |Pedro Nuno Vasco Amado Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos 04:45:52| 02:37:45| 00:07:46
52 426 |pedro jose sequeira gaspar Irmé&os Metralha BTT Veteranos A - de 30 a 39 anos 04:45:58| 02:37:51| 00:00:06
53 209 |Alcidio Silva Cagareus Bike Team Veteranos A - de 30 a 39 anos Desistiu | -------m- | omeeeee-
54 218 |Bruno Rodrigo Cunha Pereira Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos Desistiu | -------m- | omeeee-
55 219 [Bruno Santos Roda pedaleira Veteranos A - de 30 a 39 anos Desistiu | -------m- | —meeee-
56 222 |Alvaro Pires CCD CACIA Veteranos A - de 30 a 39 anos Desistiu | --------- [ ----eeee-
57 224 |Pedro Alexandre Almeida Pinto Carvalho Formobike BTT Veteranos A - de 30 a 39 anos Desistiu | --------- [ ----eeee-
58 229 |Rui Miguel Henriques Gomes RODA PEDALEIRA Veteranos A - de 30 a 39 anos Desistiu | -------m- | omeeeee-
59 233 |Hugo André Batista Reis Mdeira Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos Desistiu | -------m- | omeeee-
60 234 |Pedro Jorge Sales Mano Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos Desistiu | -------m- | —meeee-
61 247 [Nuno Miguel Batista Reis MAdeira Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos Desistiu | -------m- | —meeeee-
62 253 |Ludgero M.F.Gongalves BLACKBULLS ADCRP/CNI Veteranos A - de 30 a 39 anos Desistiu | -------m- | omeeeee-
63 261 |Bruno Julido BLACKBULLS ADCRP/CNI Veteranos A - de 30 a 39 anos Desistiu | --------- [ ----eeee-
64 423 |Ricardo Antunes Individual Veteranos A - de 30 a 39 anos Desistiu | --------- [ ----eeee-
Classificagho veteranos B - 40 Kim
Class. |Dorsal Nome Equipa Escaldo Te.mpo Dif. P/1° i .P/
H:m:s Anterior
1 312 |OSCAR JOSE OLIVEIRA LOUREIRO SILVA ADR LOUREIRO Veteranos B - de 40 a 49 anos 02:24:52| -----eeee | ceeeeeeeees
2 314 |Mério José Silva Ferreira Marinheiro Casa do Povo de Abrunheira Veteranos B - de 40 a 49 anos 02:25:26| 00:20:55| 00:00:34
3 317 |ARMINDO C SIMOES SIPAUTO-PECAS AUTOMOVEIYVeteranos B - de 40 a 49 anos 02:44:33| 00:40:02 00:19:07
4 326 |Eurico Oliveira Malha no Charco Veteranos B - de 40 a 49 anos 02:45:06| 00:40:35( 00:00:33
5 325 |JOSE CARLOS F. CORINO CRAC Brasfemes Veteranos B - de 40 a 49 anos 02:59:54| 00:55:23| 00:14:48
6 316 [jorge daniel mendes gomes RODA PEDALEIRA Veteranos B - de 40 a 49 anos 02:59:58| 00:55:27| 00:00:04
7 322 |Gil Manuel da Almeida Barjona CRAC Brasfemes Veteranos B - de 40 a 49 anos 03:05:14| 01:00:43| 00:05:16
8 315 [Francisco Jose Teixeira Rodrigues APROCRED/GUERSAN/GIMLINEVeteranos B - de 40 a 49 anos 03:10:45| 01:06:14| 00:05:31
9 319 |Vitor Miguel M. Jesus LesmasBTT Veteranos B - de 40 a 49 anos 03:11:32| 01:07:01| 00:00:47
10 302 |Antonio Manuel Eufrasio dos Santos Ferreira ADR LOUREIRO Veteranos B - de 40 a 49 anos 03:15:57| 01:11:26| 00:04:25
11 318 |RUI CORREIA RUIPC/SAGE Veteranos B - de 40 a 49 anos 03:16:43| 01:12:12 00:00:46
12 329 |Carlos Manuel Ferreira Paz Individual Veteranos B - de 40 a 49 anos 03:16:53| 01:12:22| 00:00:10
13 313 |Jodo Fernando Correia Perdigdo SPORTIMPACT Veteranos B - de 40 a 49 anos 03:20:58| 01:16:27| 00:04:05
14 308 [Nelson Valenca Roda pedaleira Veteranos B - de 40 a 49 anos 03:34:44| 01:30:13| 00:13:46
15 303 |Rui Manuel Rosa Colago ADR LOUREIRO Veteranos B - de 40 a 49 anos 03:35:01| 01:30:30| 00:00:17
16 301 |Jose Manuel Pereira dos Santos ADR LOUREIRO Veteranos B - de 40 a 49 anos 03:38:57| 01:34:26| 00:03:56
17 323 |Carlos Manuel Nunes Regalo Individual Veteranos B - de 40 a 49 anos 03:42:49| 01:38:18| 00:03:52
18 321 |Jodo Manuel Ferreira Mateus Bento Individual Veteranos B - de 40 a 49 anos 04:19:27| 02:14:56 00:36:38
19 311 |Armando Paulo Galvao Martins TEAM BTT A NORA / HERDADE |Veteranos B - de 40 a 49 anos 04:27:26| 02:22:55| 00:07:59
20 310 |Paulo Dinis Lebre Santos TEAM BTT A NORA / HERDADE |Veteranos B - de 40 a 49 anos 04:27:27| 02:22:56| 00:00:01
21 306 |Carlos Santos Cagareus Bike Team Veteranos B - de 40 a 49 anos 04:28:51| 02:24:20| 00:01:24
22 320 |Jodo Carlos Rocha Augusto Individual Veteranos B - de 40 a 49 anos 04:29:27| 02:24:56| 00:00:36
23 327 |francisco martins campos guedes BIKE4nyc8 Veteranos B - de 40 a 49 anos 04:33:26| 02:28:55| 00:03:59
24 307 [Luis Miguel Lucas Vasco Individual Veteranos B - de 40 a 49 anos 04:45:55| 02:41:24| 00:12:29
25 304 |José A. C. Silva GATOESBTT Veteranos B - de 40 a 49 anos Desistiu el D
26 305 |Pedro Costa Cagareus Bike Team Veteranos B - de 40 a 49 anos Desistiu | -------m- | omeeeee-
27 328 |Carlos Miguel Correia da Silva Irmé&os Metralha BTT Veteranos B - de 40 a 49 anos Desistiu | -------m- | —meeeee-
28 309 |[Sergio Filipe Bicisports Mealhada Veteranos B - de 40 a 49 anos Desistiu | -------m- | omeeeee-
29 324 |Marco Antonio Ferreira Palhinha Casa do Povo de Abrunheira Veteranos B - de 40 a 49 anos Desistiu | --------- [ ----eeee-
30 330 [francisco jose cordeiro casaca UD Lorvanense\ Liderbike Veteranos B - de 40 a 49 anos Desistiu | -------m- | omeeee-
31 331 |Aires Costa Casa do Povo de Cadima Veteranos B - de 40 a 49 anos Desistiu | --------- [ ----eeee-
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Classificagho veteranos C - 40 Kim

Class. |Dorsal Nome Equipa Escaldo Te.mp.)o Dif. P/1° i .P/

H:m:s Anterior

1 408 |Hilario de Jesus Parreiral Garrido Avanca Moreira Congelados TopdVeteranos C - mais de 50 anos 02:31:26| --------- | e
2 410 |Jodo Paulo Bauleth Marques Ramos CRAC Brasfemes Veteranos C - mais de 50 anos 02:40:18| 00:32:11| 00:08:52
3 404 |José Neves Andrade Malha no Charco Veteranos C - mais de 50 anos 02:45:03| 00:36:56 00:04:45
4 409 |Jorge Manuel Domingues 100 KEDAS Veteranos C - mais de 50 anos 03:06:04| 00:57:57| 00:21:01
5 407 |Fernando Martins CAES DE CAGA BTT Veteranos C - mais de 50 anos 03:12:45| 01:04:38| 00:06:41
6 403 |Anténio José Aleixo Sequeira FKC-Casa Biscaia Veteranos C - mais de 50 anos 03:37:37| 01:29:30| 00:24:52
7 402 |Hernani Amaral Cagareus Bike Team Veteranos C - mais de 50 anos 04:24:16| 02:16:09| 00:46:39
8 401 |AntonioTavares Cagareus Bike Team Veteranos C - mais de 50 anos 04:24:18| 02:16:11| 00:00:02
9 406 |Manuel Agostinho Vieira Gomes TEAM BTT A NORA / HERDADE |Veteranos C - mais de 50 anos 04:27:25| 02:19:18| 00:03:07
10 405 |Belmiro Rosa Lagoa Trepa Trilhos Team Veteranos C - mais de 50 anos 04:48:41| 02:40:34| 00:21:16
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